
          
UCHWAŁA Nr IV/314/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 

 
Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  /Dz. U. Nr  157 poz. 

1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 
z 2001r poz. 1591 ze zmianami/  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa się dochody                                  o  kwotę              70.000,00 
 
W dz.  754             Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                    70.000,00 
Rozdz.   75412     Ochotnicze straże pożarne                                                                 70.000,00          
            §  6300     Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami 
        samorządu  terytorialnego  na dofin. własnych zadań inw. i  zakupów inw. 
 

§ 2 
 
Zmniejsza    się   dochody            o kwotę          1.025.000,00  
 
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa                                                          1.000.000,00                                                 
Rozdz.  70005       Gospodarka gruntami i nieruchomościami             1.000.000,00                   
          §      0870    Wpływy ze sprzedaży składników majątk 
 
W dz.    754           Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.                                     25.000,00 
Rozdz.   75412      Ochotnicze straże pożarne                                                             25.000,00          
          §  6298        Środki na dofinansow. własnych inwest. gmin  pozyskane z innych źródeł       
 

Plan dochodów po zmianach         28.864.490,00 
 

§ 3 
 

Zmniejsza  się   wydatki     o kwotę            295.000,00 
 
W dz.   600           Transport  i  łączność                        160.000,00 
Rozdz.  60016      Drogi publiczne gminne                                160.000,00                
          §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
                                     
W dz.  750            Administracja publiczna                                                                   60.000,00                         
Rozdz. 75023        Urzędy  gmin                                                                                     60.000,00                    
          §   4010       Wynagrodzenia osobowe  
  
W dz     854    Edukacyjna opieka wychowawcza                                                      5.000,00 
Rozdz.  85415     Pomoc materialna dla uczniów            5.000,00 
          §   4210       Zakup materiałów i wyposażenia  
     
W dz.   900           Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska                         60.000,00 
Rozdz.   90015     Oświetlenie ulic                                                                                  60.000,00  
           §   4270     Zakup usług remontowych           
  

 



 
 
 
W dz.     921             Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                 10.000,00                
Rozdz.   92120         Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       10.000,00               
   §  4300        Zakup usług pozostałych                                              
 

§ 4 
 

Zwiększa  się   wydatki       o kwotę          5.000,00 
 
W dz.    710      Działalność usługowa                               5.000,00 
Rozdz.   71095      Pozostała działalność                           5.000,00 

      §  4300       Zakup usług pozostałych              
 

Plan wydatków po zmianach         36.388.050,00 
 

§ 5 
 
1.  Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 335.000,00 zł. 
2.  Zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki budżetowej o kwotę 1.027.000,00 zł. 
3.  Zwiększa się przychody z tytułu kredytów o kwotę 1.692.000,00 zł. 
 

§ 6 
 
1.Deficyt budżetu na rok 2010 po zmianach  ustala się w wysokości  7.523.560,00 zł. 
 
2.W wyniku dokonanych zmian ustala się: 
 
-  przychody budżetu na kwotę      10.723.600 zł  z tytułu: 
     - kredytów   w kwocie          5.951.820 zł 
     - pożyczek        w kwocie                            148.840 zł 
     - pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
        z budżetu UE     w kwocie                          3.770.940 zł 
     - wolne środki z rozliczenia  roku 2009          852.000 zł 
 
- rozchody budżetu  w kwocie    3.200.040 zł   z  tytułu spłaty: 
     - zaciągniętych  pożyczek  w wysokości      306.190 zł 
     - zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków    
        pochodzących  z budżetu UE w kwocie  2.893.850 zł 
3.  Informację o sytuacji finansowej  gminy Lubawka w okresie spłaty stanowi 

załącznik Nr 1 
  § 7   

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


